PytooBblgTens yupexaeHns
O.C. KapTtawiona
«Ar
OTueT 0 pesy/sibTaTax AeATesIbHOCTU rocyfapcTBeH»  (MYHULUMNANbHOIO0)
yupexaeHnsa 1 06 Mcnosib3oBaHUKM 3aKPenIeHHOro 3a HUM rocy4apCTBEHHOIO
(MyHMUMNANIBHOI0) NMYyLLLECTBA.

Pasgen 1 O6LMe CBeeHUS 06 YUPEXAEHUN

1 MonHoe HavMeHOBaHWe yUpeXxaeHuns, MYHULMNaSIbHOE 6H0KETHO;
060C06/IEHHOr0 CTPYKTYPHOIO obLLe06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxXaeHue
noApasfeneHns yupexaeHus (aanee - «"MmHasma Ne 64 veHn B.A.
YUPEeXAEHNE KoTenbHrKoBa» ropoga Jlunewka
2. CoKpallleHHOe HaMeHOBaH e yupexaeHna MBOY «mvmHasna Ne 64»
ropoga Jimneuka
3. OCHOBHOW rocyfapCTBEHHbI 1024840851903
perncTpaunoHHbIin Homep (OPH), CBUaETENLCTBO O FOCYAaPCTBEHHOM
CBMaeTeNbCTBO 0 FOCYAapPCTBEHHOM pervcTpauumn topuanyecKoro mug, ot
perncTpaumm ropuanyeckoro nvua (gara, 02.12.2002r. N2000799523
PernucTpaunoHHbIi HoMep)
4. MNaeHTUDNKALMOHHBIN HOMEpP 4824021221
Hanoronnatenslumka (MHH), Ceugetenbcteo  CBUAETENBCTBO O MOCTAHOBKE Ha y4eT
0 MOCTAHOBKE Ha yYeT B Ha/l0r0BOM OpraHe B Ha/0rosom opraxe ot 02.11.20C)r.
(4ata, permcTpaLmMoHHbIi HoMep) 43 Ne001503927
5. Kog npnunHbl noctaHoBKKM Ha yyeT (KIIMT), 482401001
CBWVEeTeNbCTBO 0 MOCTAaHOBKE Ha y4YeT B CBUAETENbCTBO O MOCTaHOBKE HA yueT
Ha/IOroBOM OpraHe (faTa, pervcTPaLyoHHbIii B Ha/0roBoM opraHe ot 02.11.2000 \ Ne
HoMep) 001503927
6. PeLueHne 0 co3gaHum, peopraHmsaunn, MocTaHoB/EHWE I71aBbl AMVHMCTPALMN
M3MEHEHNM TuNa yupexaeHns (Bug npasosoro  OKTSOPLCKOro paiioHa r.Jjunewka ot
aKTa, HaMMeHOoBaHVe opraHa (40/IKHOCTHOro 24.09.1993 1. N2913

/Mua) MecTHOro camoynpassieHuns,
NPUHABLLIETO (M34aBLUero) NpaBoBOi aKT, gaTa
ero MPUHATUA, PerncTpaLmoHHbIN HOMep 1
HaMMeHOBaHMe NPaBOBOro akra)

7. CBefieHNA 0 PYKOBOAUTENE YUpeXaeHNA JupekTop Kapraruosa Ornbra
(HaMmeHoBaHWE [0/HKHOCTU, UMS CepreeBHa
pykoBoanTens)
8. MepeyeHb pa3peLunTeNibHbIX JOKYMEHTOB (C JnueH3ns Ha NpaBo BeAeHUS
yKasaHueMm [aTbl Bblgayun, HOMepPOB 1 CPOKa 06pa3oBaTe/bHON AeATEIbHOCTY OT
[e/CTBYS), HA OCHOBAHUM KOTOPbIX 15.04.2015r. Ne914;
yupexaeHune ocyLleCTBSET AeATE/IbHOCTb JIMLeH3VA Ha ocyLLIeCTB/IeHMe

06pa3oBaTe/IbHON AESITENTLHOCTU OT
3.04.2014r. Ne564
0. OTYeTHBbI rof, 3a KOTOPbIA COCTaBNASIETCSA 2016

OTYET 0 pe3y/ibTaTax AessTeNlbHOCTU 1 06
MCNOMb30BaHMM MMYLLECTBA



10. Buabl AeSiTENbHOCTU B COOTBETCTBUM C YUPEAUTENbHBIMU AOKYMEHT aMu

Ne OCHOBHbIle BUAbI AeATe/IbHOCTH MHble BUaBI aesTenb -H0CTH
n/n
KOTOpPbIE OCYLLECTBAATCA KoTopble HauMeHOBaHue Yc 1y,
B pamKax He MpeayCMOTpPEHbI KOTOpble
MYHULMMNAaNLHOIO MYHULMN&TbHBIM OKas3blBalOTCA
3afaHns 3afilaHvem noTpebuTenam
noTpebuTensim 3a 3a Lnarty
nnary
1 Peannsaunsa 0CHOBHbIX [ononHnTeNbHble ApeHpa CheuaB
obLeobpa3oBaTebHbIX nnatHble apeHgy
nporpaMmM HavasibHOro o6LLero obpasoBate/ibHble HeJBVXUMOr o
obpasoBaHus ycnyru UMyLLIECTBA
2 Peaninsauma 0CHOBHbIX

obuleobpasoBaTeflbHbIX
nporpamm OCHOBHOI0 06LLEro
obpasoBaHus
3 PeanM3zaumnsa 0CHOBHbIX
06u1e06pa3oBaTe/lbHbIX
nporpamMm cpefHero o6Luero
obpaszoBaHus



11. MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTOPble OKasbIBAOTCS MNOTPEGUTENAM 3a

nnaTty ¢ yKasaHuem rnotpebutenemn

Nen/n HanmeHoBaHwue ycnyru (paboTbl)

1 Peanusauunsa gononHUTENbHbIX pasBUBaKOLLUX
nporpamm B rpynnax no agantaunm geTen K
YCNOBUAM LLKOSIbHOW XWU3HU

2 TecTupoBaHVe 0byYaroLWMXCA Ha NpegMeT
BbISABNEHNS OfapPeHHbIX W BbICOKO FPaMoTHbIX
neten

3 MNMpenocTaBneHne pecypcos no gorosopy 'O
CeTEBOI (hopMe peanmsalnmn 06pasoBaTe/lbHbIX
nporpamm"

4 ApeHpa

5 ApeHga

6 ApeHpa

7 ApeHpa

8 ApeHpa

9 ApeHja

10 ApeHa

1 ApeHpa

12 ApeHpa

MoTpebuTtenn ycnyru (pad' rrbl)
JeTn B BO3pacTe o1 6 40 7 NneT

PIrb0OY ""MoCKOBCKUIA
rocyfapCcTBEeHHbIN MCUXO0ro-
nesjarorMyecknin yHmeepcutet"

VHamBuayanbHbIi
npeanpuHumartesns NnbnHa Onbra
CepreesHa
O6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO JIMMeLKa;: LWKona
60eBbIX 1 03L0POBUTENBHbIX
nckyccts "'LLUOY OAO™
Jlnneukas obnactHast 06LLeCTBEHHAs
opraHmzaums «CnopTUBHbIA Ky6
60eBbIX UCKYCCTB «[lainTo]'aH»

rocypapCcTBEHHOE GHOKETHO
yupexgeHue LOMo/IHUTENbHO): 0
o6pazoBaHua "'LleHTp
[OMNO/THUTENTIbHOI0 06pasoBaHUA
Jlnneuykoii obnactn™
I Bnacos A.A.
Y3 "O6nacTHoi Bpa4ebHo-
(hM3KYNbTYPHbIN gucnaHcep™
NI Ctpoukosa P. A
HOYY BO «J1INY»
Jlnneukoe pervioHasibHOe OTAe/eHne
Bcepoccninickon nonmTude: Kom
naptvn "EanHas Poccn;™
1M Crapuesa E. B.



12. KoNn4ecTBO LUTATHbIX eAVHULL YUPeXaeHs

Ne CTpyKTypa KBanugumkad,
n/ corsacHo ns
n LTaTHOMY
pacnucaHuio Ha
Hauan
0
roga
1 PykoBoguTtens 1
opraHmsaumm
3amecTuTtenu 8
pykKoBoauTens,
pykosopuTenm - o oo &
2 CTPYKTYPHbIX
nogpasgeneHun
i, rnaBHbIN
oyxrantep
Bbicwias 80,6
KaTeropu-
48, nepsas
lMegarormnyeck
3 e paGoTHMKM L areropuA-
20,8; 6e3
KaTeropum-
4
Bbicwas 74,9
Karteropu-
3 HUX 47,2, nepBas
4 e Kareropus-
18; 6e3
KaTeropum-
3
22
5 Mpouwnii
nepcoHan
UToro: 111,6

LLITaTHas YnCNeHHOCTb PaboTHUKOB

Ha
KOHe

ml

roga
1

7.4

72,8

68,2

20,5

101,

yupexzaeHus

OTKJIOHEH
7243]

-1,5

-9,9

NMPUYnNHbLI
N3MEHEHUA

OnTtnmunsa
upns
LITATHOro
pacnucaHu
2|

OonTnmunza
ums
LUTATHOro
pacnucaHu
A

OnTnmunsa
ums
LITaTHOro
pacnucaHu
A

OonTnmunza
ums
LUTAaTHOro
pacnucaHu
A

Pasgnen 2. Pe3ynbTart AeATeNIbHOCTU yUpeXXaeHUA

CpegHa 1
3apaboTHas
nnata3i
OTYETHb I

nepwog (p /6.)

68744

41683

25504

25984

11086

24201

1. V13MeHeHWns1 6a1aHCcOBO CTOMMOCTM OTHOCUTENBHO NPefblayLLero roja:

YBEMNYEHNE Ha
YMEHbLUEHNE Ha

10,2

%
%.



Ne
n/n

NToro:

Ne
n/n

2.

CyMMbI BbICTaB/IeHHbIX TPe6oBaHWIA 0 BO3MeLLEHN YLlep6a, B pyo.

Hepoctayn XULLLEHUA

MaTepuasibHbIX
LleHHOCTelA

[EHEXHbIX
cpeacTs

MaTepuanibHbIX
LLEHHOCTEN

0,00 0,00 0,00

AEHEXHbIX
cpeacTs

0,00

nopua
ma

0,00

3. 3MeHeHUs1 (YBeNIMUYEHME U YMEHbLLIEHWE)

NEOUTOPCKON 1 KPeanTOPCKOM 3a0/IXKEHHOCTMN.

MokaszaTenb Ha Ha N3meHeHne
Hayaso KOHeLl (%)
roga roga

(py6.) (py6.)

Jebutopckasd
3a/l0/)KEHHOCTb
BCero:

B TOM 4ucrie:
KOCI'y 130
KOCTIYy 211
KOCTYy 212
KOCTIYy 213
KOCTIY 221
KOCTYy 222
KOCI'y 223
KOCrI'y 225
KOCI'Y 226
KOCI'Y 290
KOCrIy 310
KOCTY 340

128304,99 21897.73 83%

94010,69 15950,00 83%

26255,87 100%

672,58 100%

7365,85 5947.73 19%
B TOM 4ucre
HepeasibHasA K
B3bICKaHWUIO
KpeauTtopckas
3aJ0/PKEHHOCTb
BCEro:
B TOM 4uche:
KOCTY 130
KOCrIy 211
KOCI'Y 212
KOCrI'y 213
KOCrIy 221
KOCrIy 222
KOCI'Y 223
KOCI'Y 225

575539,84 100%

99196,56 100%

IMpocpoyeHHasd
3a10/KEHHOCTb
(NpnymnHa
obpasoBaHusA)

(pyb.



Ne
n/n

KOCI'Y 226
KOCTY 290
KOCI'Y 310
KOCI'Y 340

HanmeHoBaHuWe
NAaTHOW yCnyru
(paboThl)

Peannzauyms

AOMNONHUTENbHbIX
pasBMBatOLLNX

nporpamm B
rpynnax no

agantaumn feTen K

yCN0BUSIM

LLIKONBHOW XWN3HW
TecTupoBaHue
obyyaroLlnxcs Ha

npegmeT
BbISIB/IEHUS
OfilapPeHHbIX U
BbICOKO

rPamMOTHbIX AeTel
MpepocTtasneHme

pecypcoB no
porosopy 'O

CeTeBOI thopme

peanusauumn

0bpaszoBaTeNbHbIX

nporpamm"’
ApeHga

Toro

Kog
poxoga o
6O KETHO

n
Knaccngunk
aumm

130

130

130

120, 130

476343,28

O6Lwuee
KO/IMYecTBO

noTpeéuTenen,
BOCMO0/1b30BaBLLN

XCA ycnyramm
(paboTamm)

yupexnaeHus, B

TOM yucne
nAaTHbIMA
139

100%

4. [loxofbl, NOMYy4YeHHbIE OT OKa3aHUsi MaTHbIX ycnyr (paboT)

Cymma
[lOX0[0B,
NoSIyYeHHbIX
yupexzieHue

(py6.)

1530262,75

56465,00

62900,00

262589,96

1912217,71

Tapud (ueHa) Ha
nnatHble yciyru
(paboTtm)

(py6)

60

B cooTBeTCTBUMU
C 10roBOPOM

B cooTBeTCTBUM
C 4OroBOPOM

B cooTBeTCTBUMU
C foro]: opom
apeHapbl



Ne
n/n

n/n

w

N o oM

© ©

10.
11.

12.

5. llnaHoBbIe N KacCcoBble NOCTYN/IEHNSA yUpexxaeHusa

HanmeHoBaHWe nokasarens

(noxopa)

MpunHocALaa noxon
[eATeNbHOCTb
MpunHocAwas goxon
LeATesIbHOCTb
MpuHocALwan goxon
[eATeNbHOCTb
MpunHocAwas goxon
LeATesIbHOCTb

Cybcnanm Ha BbINoNHeHWe
MYHULIUMANbHOIO 33JaHunsA
Cybcnanm Ha uHble Uenm
OcTaToK Ha Havasio roga
nToro

Kog goxoga no
O KETHOM
Knaccugukaumum
120
130
440
180

130

180
510

MocTynneHns
cornacHo

NeXA (py6.)
23210,00
1863000,00
12500,00
5636050,00
39107400,00
4172500,00

163427,05
50978087,05

KaccoBble
NOCTYMN/IEHNS
(c yuetom
BO3BpPaTOB

(py6.)
22709,00
1853558,01)
9650,00
5636050,00
39107400,00

4172500,0

50807936,\\1

6. lMnaHoBble N KacCoBble BbIN/IaTbl YUpeXxaeHns

HanmeHoBaHuMe
nokasarens
(pacxopa)

3apaboTHas nnata
lMpoywve BbINMATHI
HauucneHna Ha
3apaboTHY0 nnaty
Ycnyru cBasn
TpaHCcnopTHbIe yCAyru
KomMmyHasbHbIe ycnyrn
Ycnyrv no cofepxaHuio
MMyLLlecTBa
Mpouwne ycnyru
CouuanbHoe obecneveHune
Mpoune pacxodbl
Pacxoabl Ha
NpMobpeTeHne OCHOBHbIX
CpeacTs
Pacxogbl Ha
npuobpeTeHmne
MaTepuasibHbIX 3arnacos

WToro:

Koga pacxoga no
OO MKETHOM
Knaccugmkaumm

211
212
213

221
222
223
225

226
262
290
310

340

BbinnaThbl
cornacHo
noXa/ona
Ka3eHHOoro
yupexaeHus
NMMATBI
O MKETHbIX
065s13aTeNbCTB

30034172,87
49514,59
8986867,84
69784,00

2746410,00
843995,99

4109111,07
441965,60

1958400,33
1383000,00

354864,76

50978087,05

KaccoBble BbIniaThl
(c yyeTom
BOCCTaAHOBJ/IEHHbIX
cpeacTs) /ons
Ka3eHHOoro
yupexzaeHuns
KaccoBoe
MCMOJIHEHME
O PKETHOM CMC Thl
29977778,82
49514,59
8965642,96

69784,00

2746410,00
840389,88

4107461,94
441965,60

1958400,33
1371285,43

311980,41

50840613,96



Pasgen 3. O6 Ucnosb3oBaHUN MMYLLIECTBA, 3aKPEMN/IEHHOMO 3a YUPeXaeHNEM
1 O6Lan 6anaHcoBas (ocTaToyHas CTOMMOCTb) UMYLLIECTBA,
HaxoAsLLLErocs y y4peXxaeHns Ha npase onepaTUBHONO yrpaB/ieHNS.

No
n/n

11
12

2.1.
2.2.

No
n/
n

banaHcoBas Ha Ha4aso roga
(ocTatouHas) EaaHCOoBas o
CTOMMOCTb UMYLLECTBA cTaroqHas
CTOUMOCTb CTOMMOCTb

Heasmxumoro 75021448,47 54208265,16
nMyLLecTBa
lNepefaHHOro B apeHay
MNepesaHHOro B
6e3B03Me3HOE
nosib30BaHme
ABWXumoro
nMyLecTea
MepegaHHOro B apeHay
[NepepaHHOro B
6e3B803Me3qHOe

NnoJsib30BaHUE

26412477,34 2948725,55

3171272,59 371557,35

Bcero:

101433925,81

57156990,71

Ha KoHeL roga

BanaHcoBas

CTOMMOCTb

72510063,60

31209947,09

3171272,59

OcTta o4Had
CTOW vIOCTb

5213 1804,63

3559153,59

1061)23,93

103720010,69 55690958,22

2. KonnuecTBo 1 06L1an nnoLlaab 06beKTOB HeBVXKMMOI0 MMYLLECTBA,
HaxXoAsLLErocs y yUpeXxaieH1si Ha npaBe onepaTMBHOIO ynpaB/eHus.

Llenesoe
HasHayeHune
(vcnonb3oBaHwe)
06bEKTOB
HeB/XUMOI0
nmyLecTBa

3haHne MbOY
rmmHasnm Ne 64

ME30HUH
XOKKeliHas Kopobka

KonnyecTtBo
00BbEKTOB
HeAB/KMMOIO
NMyLLLECTBA,
HaxosLerocs
Y yUpexxaeHuns
Ha npase
onepaTMBHOI0
ynpasneHus

Ha Ha
Ha4au KOHE

roga  roga
1 1

O6Lwan
nnowanb
00BbEKTOB

HeAB/XKMMOIO
nmylLLecTBa.
HaxosLlerocs
Y yupexaeHus
Ha npa.e
ornepaTuBHOIO
ynpasneHus

Ha Ha
Hauan  KOHeL

0 roga
roga

7273mM2  7273m

281 m2
448 m2

O6Lwasn
nnoLaab
00BbEKTOB

HeABUXXMMOTO
NMYLLLECTBA,
HaxoAsLLlEerocs
Y YUpexaeHus
Ha npa.e
onepaTMBHOrO
ynpaBneHnst 1
nepegaHHas
B apeHay

Ha Ha
Ha4au KOHE

roga
609.4

roga
361,6

O6Luas
nso uagb
00bLEKTOB

He4BWXNMOT 0
NMYK ;eCTBa,
HaxogsLuerocs
y yupexaeHus
Ha :npaBe
onepaTuMBHOIO
ynpaB TeHVs 1
nepeaaHHasi
B
6e3B03Me3HOE
Mosib:: OBaHWe

Ha Ha
Hauyan  KOHe
0 1
roga  roga
949,1 9491



4  MeTanoKOHCTPYKLUUK 1 - 465,28
lorpaxaeHuve n.m.

5  OrpaxpgeHue 1 - 132,94
KamMmeHHoe M.M.

6  orpaxpeHue 1 * 332,34
meTannyeckoe M.0.

7 CnopTuBHas 1 -
naowaaxka

3.06wan basiaHcoBass CTOMMOCTb HefBMXMMOro UMYLLIECTBA,
NPMOBGPETEHHOro B 0TYETHOM rogy, B py6. 0,00.

MNmyLectBo Hefnsmxrmoe MMyLLIECTBO
NpnobpeTeHHoe
Ha Hadano roga (py6.) Ha KoHeL, roga (py5.)
Obuwas 0,00 0,00
6anaHcoBasi(ocTaTo4Has)

CTOMMOCTb HefBUXMUMOI0
MMyLLIeCTBa, NPUOBPETEHHOrO
yupexaeHneM B OTHETHOM rofy
3a CYET CPeACTB, BblAeNeHHbIX
JenapTaMeHTOM YUpexeHUIo
Ha yKas3aHHbIe Lie/n.
O6was 0,00 0,00
b6anaHcoBas(ocTaTo4Has)
CTOMMOCTb HeABVKMMOro
NMYLLIECTBA, MPUOOPETEHHOIO
yupexieHnem B OTHETHOM rogy
3a CYeT 0X0L0B, MOSyYeHHbIX
OT NNATHbIX YCNYT N MHOWN
NPUHOCSALLEN AOXO04
LeATeNIlbHOCTU

4, O6beM CpeacTB, MOJYYEHHbI B OTHETHOM rofy OT pPacriopsKeHust B
YCTaHOB/IEHHOM MOpPAAKe MMYLLECTBOM, HaxoAALWMMCA B YUYpeXxkaeHUU Ha npa.se
onepaTMBHOro yrnpas/ieHNAa 262589,96

COINMACOBAHO:
Mpeacepatens genaptamMeHTa
obpaszoBaHUsA agMUHUCTpaLnn
ropoga Jlmneyka
A.B.Moyanos



